REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI Y LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa. Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: info@chidas.gov.al

INr. Indeksi
né ILDKPE..

dheviti  [DIRKORRS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
1€ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é 1€ zgjedhurve dhe (é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
date 9.2.20006, Ligjin nr. 9529, daté¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Lig)in nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia | Mbiemri

NUSTRET SULEJMAN AVDULLA

Funksioni

DREJTOR _
DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT FIER

Institucioni dhe adresa

DREJTORIA RAJONALE E SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT FIER

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

11.01.2018 19.03.2019

NE bazé 1€ nenit 9/1, € Ligit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é
detyrimeve finunciare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin € Larté & Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

NUSTRET AVDULLA . L,""g!— %

“PeriodikVietor” i




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogaria Depozite ne_ne n_\e monedhen | 1078.39

ALL depozile e perbashket me nenen eshte shtuar me
1078.39 pra totali eshte 181331.93

Llogaria rrjedhese bankare ne pro credit bank eshte mbyllur | 59 euro (pesedhjet ¢ nente)

L e e T R e R e

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejlat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtal reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendel me vleré t€ vecanté mhi 300 000 leké;
¢y vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vileré dhe pjesét e kapitalil né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashi¢ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénic, né lcké ose né valuté 1€ huaj.

[NUSTRETAVDULLA v |

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni i€ plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik jetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do loj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit 1€ Shqipéris€, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fiimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né c¢do organizaté fetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
Jjané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizateés, funksmnm,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i meparshem deri mé 31 Dluetor te vitit té deklarunlt

Pérshkrimi i té ardhurave A s krijuara, né leké apo né
{me shifra dhe me fjalé) :
Paga s1 Drejtor 1 DRSHKP Fier per periudhen 11.01 2018-31.42. 7018 | 716327(shtateqind 2
TE PAROITUR NE LLOGARINE E PAGAVE TE [[Brx | gashtembednjer mijé e tregind

e njezet e shtate)leke

|
| i

Te ardhura neto si anétar i késhillit Bashkisé Fier. Per perludhen 142800 (njeqihidiéi dyzet e dy

01.01.2018-31.12.2018. Té paraqitur ne llogarine bankare te mije e tetéqindé) leke
Bank

| Te ardhura si anctar i késhillit Qarkut Fier. Per periudhén 01.01.2018- | 152248 (njegind ¢ pesédhjet

e
31.12.2018. Té paragqilur ne Jlogarine bankare le-Sank | dy mijé e dyqind e dyzet e
teté)leke
Bashkeshortja Miranda Avdulla ,Mesues ne shkollen 9-vjecare “Andon | 673560 (Gjashteqind e
Xoxa” Fier ,periudha (01.01.2018-31.12.2018) te paraqitura ne | shtatedhjet e tre mije e
llogarine page né banken_ | peseqind e gjashtedhjet)leke
_ensioniste,te ardhurat nga pensioni periudha | 182832 (njeqind e tetédhjet e
01.01.2018-31.12.20 18 dy myé e tetéqinde tndhjet e
o dy)leké
1 biri te ardhura page nga aktiviteti si sportist 110450 (njeqind e dhjete mije
e katergind e pesedhjete) leké
[ birt Paga si Administrator né shogériné “NBA Cotto”’shpk me Nipt | 319680 (treqind e
:K3270644161,Periudha(01.01.2018-31.01.2018) néntémbédhjet mijé e
gjashtéqind e tetédhjet) leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
NUSTRET AVDULLA ) (s
v 7

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té fij.

“Periodik Vietor” ’




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé&
ckzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Teé dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, (€ pasqyvrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1€ 1.

“Periodik Vietor ™



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

\dresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ', i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé 1€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 16 t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personatl e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér Hlogaring time.

Shtetasi/ja Miranda Bajram Avdulla , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoreé sé bashku me prindérit Q
fémijé madhoré té ndaré nga prindeérit OJ
bashkéjetuesi/ja L]

ife Subjektit __ Nustret Sulejman Avdulla
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas L& regjistruar né erarin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé  Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshté e vérteté. , - | Miranda Avdulla 47 ’
¢

S

‘Periodik Vietor ™



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

! b
Depozite me afat

| pedben euro ne banken Venloega o
Fier me nr llogarig jendje deri me 31.12.2017. mbyllur

mbyllur

Depozi llar ne banker-ier me 1nr
llogarig

£ SR 1] R T 7 T T 2 B R e B! L T R T = L TS A e s T T R

*Objekti i deklarimit (Ncni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, | ndryshuar)
) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajishme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi 10, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré (€ veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, 1& letrave me vlerg dhe pjesél ¢ kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e tikuiditcteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuié (€ huaj,

Nése ky format éshié { pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 16 1.

“Periodik Vietor” 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit 1€ Shqipérisé, ¢ ka kryjuar (€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo filimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore
dhe pjesémarrje n¢ ¢do organizaté (jetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit (€ méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

) i

Miranda Avdﬁlla ,Mesues'né' éhol

len 9-vjecare “Andon Xoxa” Fier | 673560  (Gjashteqind e
,periudha (01.01.2017-31.12.2017) te paragitura ne llogarine page nr | shtatedhjet e tre mie e
ne banke peseqind e gjashtedhjet)leké

MIC S L e R IR =

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAI PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

s = =R

“Periodik Vietor” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidag.gov.al, E-mail: info@@hidai.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé€ (€ nenit 9/1, 1& Ligpt nr.9049, dat€é 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare (€ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interestt dhe personat e
autorizuar nga Auloriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q€ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektel private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipéris€, pasurilg, interesat private dhe detyrimet
financiare, (€ ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi/ja Deni Nustret Avdulla , bashkéshorti/ja a
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit J

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit _ Nustret Sulejman Avdulla
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim [ _]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété \
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

qé nuk éshité e vérteté. DENI AVDULLA \/

i

!
|

‘Periodik Vietor” 5




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurilé ¢ paluigtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurilé ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe (¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
¢y sendet me vieré 1é veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, IE letrave me vieré dhe pyesét ¢ kapitalit né zoténm;
d) vlerén ¢ likuiditeieve, gjendje né Cash jashi¢ sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozilé, né bono thesari
dhe né huadhénie, né Jeké ose né valuté té huaj;

Nése ky formar ésiitc i pumjofiueshém, vazhdoni té plotésoni né kapje 18 tij.

“Periudik Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashteé territorit t€ Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta (€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Paga si Administrator né shogériné NBA COTTO”shpk me Nipt | 319680 (tregind
:K327064416J, Periudha(01.01.2018-31.12.2018) néntémbédhjet mijé
] gjashtéqind e tetédhjet) leke
I bir1 te ardhura page nga aktiviteti si sportist 110450 (njeqind e dhjete mije
' e katerqind e pesedhjete) leké

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, (€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(BEe T

Nése ky forma.! echte i pam/aﬂueshem
vuzhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.,

S IR —

R E R TP
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